
UCHWAŁA NR X/98/2015
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr L/426/2014 Rady Gminy Bełchatów w sprawie określenia rodzaju dodatkowych 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 6r 
ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, 
poz. 1593, z 2015 r. poz. 87, poz. 122), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676, Nr 232, 
poz. 1378) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr L/426/2014 Rady Gminy Bełchatów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie określenia rodzaju 
dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 pkt 3) lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) dodatkowy jednorazowy wywóz odpadów (niezawierających frakcji materiałów izolacyjnych) 
zgromadzonych w kontenerze 5 m3 - 7,5 m3 - 486,00 zł,”;

2) zmienia się załącznik uchwały nadając mu brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 7E8A923B-3F79-4300-A183-C3EE81692BDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/98/2015

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - w ramach usług dodatkowych

Id: 7E8A923B-3F79-4300-A183-C3EE81692BDC. Podpisany Strona 1



Id: 7E8A923B-3F79-4300-A183-C3EE81692BDC. Podpisany Strona 2



Id: 7E8A923B-3F79-4300-A183-C3EE81692BDC. Podpisany Strona 3



Id: 7E8A923B-3F79-4300-A183-C3EE81692BDC. Podpisany Strona 4



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2141402361

Imię: Jacek Józef
Nazwisko: Ludwiczak
Instytucja: Gmina Bełchatów
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 sierpnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7E8A923B-3F79-4300-A183-C3EE81692BDC. Podpisany Strona 1


		2015-08-27T13:28:58+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




